

Pachet electrice

I.D.: 41949423

Data publicarii 11.02.19 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 18.826,13 RON - 18.826,13 RON

Descriere: Nr. Cod intern Articole Cantitate Pret Valoare 1 CYYF 3x1.5 Cablu CYYF 3x1.5 700.00 1.93 1,350.65 2 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 600.00 2.86 1,718.70 3 CYYF 3x4 Cablu CYYF 3x4 300.00 4.92 1,476.45 4 FY 1.5 Conductor FY 1.5 600.00 0.48 285.60 5 FY 2.5 Conductor FY 2.5 600.00 0.74 443.70 6 001 160 060060 20 00 Canal Cablu CANALEX 60x60mm 300.00 3.59 1,077.30 7 001 160 016016 20 00 Canal cablu CANALEX 16x16mm 300.00 0.59 175.50 8 001 160 025025 20 00 Canal cablu CANALEX 25x25mm 300.00 1.16 348.30 9 AA,0406060S Dibli+Holz constr(prin infiletare) 6x60/100 10.00 9.81 98.10 10 AA,0408060S Dibli+Holz constr(prin infiletare) 8x60/100 2.00 17.71 35.42 11 WDE000510 Intr CEDAR IP44 20.00 9.64 192.78 12 WDE000550 Intr CEDAR dublu IP44 20.00 11.53 230.58 13 WDE000523 Priza CEDAR schuko dubla IP44 alb 40.00 25.71 1,028.52 14 2273-203 Clema WAGO 3x2.5mm 100.00 0.36 35.82 15 2273-205 Clema WAGO 5x2.5mm Cu 100.00 0.53 53.10 16 2273-208 Clema WAGO 8x2.5mm 100.00 1.02 101.70 17 EZ9E312S2S Tablou sig SCHNEIDER EASY9 PT 36P usa fumurie 1.00 106.31 106.31 18 EZ9E212S2S Tablou sig SCHNEIDER EASY9 PT 24P usa fumurie 1.00 66.78 66.78 19 A9K24232 Sig SCHNEIDER IK60N 2P 32A 6kA 2.00 22.59 45.18 20 A9D34625 Sig SCHNEIDER DIF IDPNA 1P+N 25A 0.03A 4.5kA 25.00 79.18 1,979.55 21 A9N21546 Sig SCHNEID